

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r.

**Informacja o ziszczeniu się warunku określonego w Zaproszeniu do składania ofert sprzedaży akcji MCI Capital Alternatywna Spółka Inwestycyjna Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie oraz nabyciu akcji**

Niniejszym, MCI.PrivateVentures Fundusz Inwestycyjny Zamknięty działający na rzecz subfunduszu MCI.EuroVentures 1.0. („**MCI.EV**”), w związku z opublikowanym w dniu 16 maja 2023 r. *Zaproszeniem do składania ofert sprzedaży akcji MCI Capital Alternatywna Spółka Inwestycyjna Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie („Zaproszenie”)*, informuje o otrzymaniu od domu maklerskiego Noble Securities S.A., za pośrednictwem którego realizowany jest skup akcji MCI Capital ASI S.A., informacji o prawidłowo złożonych Ofertach Sprzedaży Akcji opiewających łącznie na 2.464.201 (słownie: dwa miliony czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście jeden) Akcji o łącznej wartości nominalnej 2.464.201,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście jeden złotych 00/100), wobec czego spełniony został warunek nabycia Akcji, o którym mowa w pkt 8.1. Zaproszenia, tj. prawidłowo złożone przez Akcjonariuszy Oferty Sprzedaży opiewają łącznie na nie mniej niż 445.000 (słownie: czterysta czterdzieści pięć tysięcy) Akcji o łącznej wartości nominalnej 445.000,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100).

Ze względu na duże zainteresowanie Zaproszeniem Akcjonariuszy Mniejszościowych, wychodząc naprzeciw ich oczekiwaniom, MCI.EV podjął decyzję o zwiększeniu wolumenu nabycia Akcji, w celu nabycia wszystkich Akcji objętych Ofertami Sprzedaży Akcji prawidłowo złożonymi w odpowiedzi na Zaproszenie. Zwiększenie wolumenu Akcji stanowiących przedmiot Ofert Sprzedaży dotyczyło wyłącznie Maksymalnej Puli przeznaczonej do nabycia od Mniejszościowych Akcjonariuszy. Maksymalna Pula przeznaczona do nabycia od Głównego Akcjonariusza nie uległa zmianie.

W związku z powyższym w dniu 5 czerwca 2023 r. MCI.EV, działając za pośrednictwem domu maklerskiego Noble Securities S.A., złożył oświadczenie o przyjęciu wszystkich Ofert Sprzedaży Akcji i zawarł poza rynkiem regulowanym umowy sprzedaży celem nabycia łącznie 2.464.201 Akcji, w tym 1.123.780 Akcji od Akcjonariuszy Mniejszościowych oraz 1.340.421 Akcji od Głównego Akcjonariusza.

Rozliczenie transakcji sprzedaży Akcji zawartych w wyniku Zaproszenia (w tym przeniesienie Akcji z rachunku papierów wartościowych akcjonariuszy na rachunek papierów wartościowych Spółki oraz zapłata ceny za akcje) nastąpi w dniu 7 czerwca 2023 r. za pośrednictwem systemu rozliczeniowego KDPW, KDPW\_CCP.

Pojęcia nie zdefiniowane powyżej mają takie znaczenie, jak nadano im w treści Zaproszenia.